КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Шестьдесят второе заседание
 РЕШЕНИЕ

 «17» марта 2023 года

№ 2
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы администрации городского поселения «Город Бирюч»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» от 27 июля 2018 года №1 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области», Уставом городского поселения «Город Бирюч», городское собрание городского поселения «Город Бирюч» р е ш и л о:
1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Город Бирюч» в следующем составе:

1) Крутий Валерий Сергеевич – депутат городского собрания городского поселения «Город Бирюч»;
2) Еламков Константин Александрович - депутат городского собрания городского поселения «Город Бирюч»;

3) Приходько Владимир Юрьевич – заместитель главы администрации района – начальник управления АПК и экономического развития администрации района;

4) Рубцова Елена Анатольевна – депутат городского собрания городского поселения «Город Бирюч».
2. Разместить, настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения «Город Бирюч» biryuchkrasnogvardejskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель городского собрания
городского поселения «Город Бирюч»                                       В.С. Крутий